
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Игнатовская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

  От 01 сентября  2023 года                                                                           № 283 

О дополнительном информировании педагогических работников в 

ознакомлении с приказом Министерства Просвещения России от 

21.07.2022 г №582 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях недопущения повышения 

нагрузки на педагогических работников школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Кобиной И.В., заместителю 

директора по ВР Шаляхиной Е.П. обеспечить дополнительное ознакомление 

под роспись с приказом Министерства Просвещения России от 21.07.2022 г. 

№ 582 всех педагогических работников ОУ. 

2. Утвердить лист ознакомления учителей и классных руководителей 

(Приложение 1). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                   Л.Н. Гаранина 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

Лист ознакомления с приказом Министерства Просвещения России 

от 21.07.2022 г №582 

 

 

 

ФИО должность Роспись 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 


		2024-04-07T21:11:37+0400
	Гаранина Лариса Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




